
1 

 

WRG. 271.3.2015.IF 

Miastko: Opracowanie Koncepcji urbanistyczno-architektonicznej zagospodarowania 
terenu rekreacyjnego Kaczy Dołek położonego na dz. nr 75/5 przy ul. Dworcowej w 
Miastku  
Numer ogłoszenia: 97617 - 2015; data zamieszczenia: 01.07.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 70531 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Miastko, ul. Grunwaldzka 1, 77-200 Miastko, woj. 
pomorskie, tel. 059 8572081, faks 059 8572368. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Opracowanie Koncepcji 
urbanistyczno-architektonicznej zagospodarowania terenu rekreacyjnego Kaczy Dołek 
położonego na dz. nr 75/5 przy ul. Dworcowej w Miastku. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Wykonanie Koncepcji urbanistyczno-
architektonicznej zagospodarowania terenu rekreacyjnego położonego na dz. nr 75/5 przy ul. 
Dworcowej w Miastku wraz z programem funkcjonalno-użytkowym dla poszczególnych 
elementów zagospodarowania jakie będą określone w Koncepcji w zakresie stanowiącym 
podstawę do przeprowadzenia etapami postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 
którego przedmiotem będzie zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych w rozumieniu 
ustawy z dnia 7 lipca 1994r. - Prawo budowlane odnoszących się do realizacji określonego 
wybranego elementu zagospodarowania. 2. Koncepcja urbanistyczno-architektoniczna 
zagospodarowania obejmuje: część opisową stanowiącą opracowanie formatu A4 w formie 
wydruku komputerowego zawierające propozycje rozwiązań konstrukcyjno-materiałowych 
dotyczących elementów zagospodarowania oraz materiałów wykonania, zwięzłe uzasadnienie 
projektowanych rozwiązań, uzupełnienie informacji o przyjętych rozwiązaniach nie 
przedstawionych w części graficznej; określenie przewidywanego standardu wykończenia 
materiałowego; opisującej ujęte w koncepcji elementy zagospodarowania z uzasadnieniem 
przyjętych rozwiązań; część graficzną zawierającą: koncepcyjny urbanistyczno-
architektoniczny plan zagospodarowania terenu rekreacyjnego Kaczy Dołek ukazujący 
propozycje rozwiązań przestrzenno-funkcjonalnych w skali 1:500, rysunki przedstawiające 
wizualizację poszczególnych zaproponowanych elementów zagospodarowania wykonane 
trwałą techniką - format A3 złożone do formatu A4 z podziałem na określone etapy realizacji; 
cześć elektroniczną zapisaną na płycie CD w formacie PDF, dwg lub dxf pozwalającej na 



2 

 

dokonanie prezentacji multimedialnej w wymiarze 3D w otwartej aplikacji ukazującej 
graficzną wizualizację propozycji zagospodarowania terenu poprzez pryzmat widza 
(obserwatora) usytuowanego w centralnym punkcie terenu, który dokonując ruchu 
obrotowego wokół własnej osi (360o) będzie oglądał poszczególne elementy 
zagospodarowania oraz z lotu ptaka; inwentaryzacji istniejących elementów 
zagospodarowania. 3. Program funkcjonalno-użytkowy odrębnie dla każdego elementu 
zagospodarowania umożliwiając realizację wydzielonego etapu zawartego w Koncepcji 
urbanistyczno-architektonicznej zagospodarowania. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.42.00.00-8, 71.35.40.00-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  22.06.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• GOLDMAN & WHITE LINE ARCHITECTS Sp. z o.o., spółka komandytowa, ul. 
Górna Wilda 68/21, 61-564 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 52845,53 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 9680,00 
• Oferta z najniższą ceną: 9680,00 / Oferta z najwyższą ceną: 86100,00 
• Waluta:  PLN. 

Zamawiający  
                                                                                                                              (-) 

 


